INDICAÇÃO Nº 464/2006

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao setor competente da Prefeitura Municipal que efetue, com urgência,  o cascalhamento da estrada de acesso ao bairro Fazendinha, na altura do morro próximo as propriedades dos senhores Sérgio Oliveira, José Roberto e do Sr. Antônio Roberto leal.
JUSTIFICATIVA

A referida estrada está totalmente esburacada dificultando o acesso dos moradores ao local.
Sala das Sessões, 27 de Novembro de 2006.

	LUIZ PEREIRA LOPES

	VEREADOR

PAGE